
IPL lazerin terapötik avantajları şunları içerir:

*IPL, güneş hasarı, yaşlılık lekeleri, akne, rosacea ve ince çizgiler dahil olmak üzere bir dizi
cilt durumunu etkili bir şekilde tedavi edebilir.
*IPL non-invazivdir ve kesinti gerektirmez, bu da onu yoğun programları olan kişiler için
uygun bir tedavi seçeneği haline getirir.
*IPL nispeten ağrısızdır ve birçok hasta işlem sırasında yalnızca hafif bir ısı veya
karıncalanma hissi bildirir.
*IPL, her hastanın cilt tipine ve durumuna uyacak şekilde özelleştirilebilir ve
kişiselleştirilmiş bir tedavi yaklaşımına olanak tanır.
*IPL, minimum yan etki ile uzun süreli sonuçlar üretebilir, bu da onu birçok insan için
güvenli ve etkili bir tedavi seçeneği haline getirir.

Ürün Açıklaması



IPL lazerin tedavi aralığı şunları içerir:

*Güneş hasarı ve yaşlılık lekeleri: IPL yüz, boyun, göğüs, kollar ve ellerdeki güneş hasarı,
yaşlılık lekeleri ve diğer pigmentasyon düzensizliklerini hedefleyebilir ve görünümünü
azaltabilir.
*Akne: IPL, sivilce ile ilişkili iltihaplanmayı azaltmaya yardımcı olabileceği gibi, sivilce
oluşumuna neden olan bakterileri de hedef alabilir.
*Rosacea: IPL, rosacea ile ilişkili kızarıklık, kızarma ve görünür kan damarlarını azaltmaya
yardımcı olabilir.
*İnce çizgiler ve kırışıklıklar: IPL, kollajen üretimini uyarabilir ve cilt dokusunu iyileştirerek
ince çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü azaltmaya yardımcı olabilir.
*Epilasyon: IPL, bacaklar, bikini bölgesi, koltuk altı ve yüz gibi vücut bölgelerinde uzun
süreli epilasyon için kullanılabilir.
*Vasküler lezyonlar: IPL, yüz ve vücuttaki örümcek damarların, kırık kılcal damarların ve
diğer vasküler lezyonların görünümünü hedefleyebilir ve azaltabilir.
IPL kolu İngiltere lambasını kullanır, 150.000-30.000 çekim.
Spot boyutu 15*50mm. Soğutma performansı mükemmeldir.



Renkli dokunmatik ekran cilt gençleştirme, Tek tuşla başlatma
1. 15,6 inç büyük dokunmatik ekran, insanlaştırılmış tasarım
2. Erkek/dişi, vücut parçaları, seçenek için 6 cilt tipi.
3. İngilizceana diliniz.
4. Ücretsiz OEM program servisi(logo/sistem...)





çiller pigment yaşlılık lekeleri kaldırma güzellik makinesi
ipl epilasyon lazer cihazı
ipl epilasyon lazer yaşlanma karşıtı güzellik makinesi



24 saat çevrimiçi hizmet! Danışmaya hoş geldiniz!


